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Opis wydarzenia: 23 kwietnia 2023 r. przed Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy
odbędzie się piknik popularnonaukowy w ramach Toruńskiego Festiwalu Nauki i Sztuki.
Będzie to wyśmienita okazja, aby poznać działalność naukową Mikołaja Kopernika niemal
z każdej strony. 

Toruńskie centrum nauki przygotowało 9 edukacyjnych stanowisk, na których będzie można m.in.
wykonać własny kwadrant (instrument jakim posługiwał się Kopernik podczas obserwacji, które
doprowadziły do ogłoszenia teorii heliocentrycznej), rozwiązać zagadki przygotowane przez strażnika
wędek czy stworzyć portret słynnego astronoma. Nie zabraknie stanowiska, na którym będzie można
sprawdzić tory poruszających się planet.

Astronomia była pasją Mikołaja Kopernika. Z wykształcenia był lekarzem i prawnikiem kanonicznym,
dlatego będzie okazja, aby zapoznać się z zawodem medyka w czasach kopernikańskich,
rozszyfrować przepisy na masło ziołowe i herbatę smakową z zapisków recept pisanych przez
Kopernika. Będzie można poznać składniki dawnych leków i dowiedzieć się jak wpływały na zdrowie.

Oczywiście nie zabraknie wątków astronomicznych. Na jednym ze stanowisk będzie można stworzyć
mapę Układu Słonecznego za pomocą niecodziennych technik plastycznych, polegających na
wykorzystaniu przedmiotów, które z łatwością znajdziemy w naszym domu. Edukatorzy Młyna
Wiedzy wyjaśnią znaczenie herbów i znaków umieszczanych na tarczach (szczytach) oraz wyjawią
sekrety dawnych budowniczych.

Piknik odbędzie się 23 kwietnia w godz. 11:00-17:00 na parkingu przed Młynem Wiedzy. Udział w
wydarzeniu jest bezpłatny. W trakcie pikniku będzie można zwiedzić interaktywne wystawy dostępne
w głównym budynku Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy (MW1) i w Centrum Innowacyjnej Edukacji
(MW2). Bilety można kupić w kasie Młyna Wiedzy oraz w systemie sprzedaży online [2].

Informacje o przygotowanych aktywnościach można znaleźć również na stronie internetowej
Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy [3].

Data: 23.04.2023 11:00 — 17:00
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Miejsce: Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy
Organizator: Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy [4]
Strona www imprezy: https://mlynwiedzy.org.pl/tfnis-2023/ [3]
Kategoria wydarzenia: Impreza plenerowa
Kopernik 550
Położenie:  
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